
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 09. februar klokken 12.15-15:00 på Zoom 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, 
Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite 
 
Fra administrasjonen: Fredrik Olsbu (under O-sak 3), Nina Rundgren (referent) 
 
 
Godkjenning av protokoll fra møtet 19. januar 2021. Protokollen ble godkjent. 
 
Dagsorden godkjent. 
 

Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 2: Orienteringer fra instituttleder 

Det er fortsatt begrenset tilgang til campus grunnes korona. Undervisningen er digital, bortsett fra 

emner med ferdighetstrening. Noen av disse emnene kan ha fysisk oppmøte, for å hindre at 

studenter blir forsinket. Instituttet gjør grundige vurderinger for å tilrettelegge for fysisk undervisning 

der det er mulig, og har samtidig fokus på smittevern. 

O-sak 3: Regnskap 2020 

Gjennomgang av regnskapsrapporten. 

 

Vedtakssaker 

V-SAK 11: Kunngjøring av stilling som vitenskapelig assistent (SKO 1019/1020) tilknyttet 

Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig 100 % stilling som vitenskapelig 

assistent (SKO 1019/1020) tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi 

(MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år.   

 

V-SAK 12: Kunngjøring av stilling som førsteamanuensis 60 % (SKO 1011) innen sosialpsykologi 

tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

det lyses ut en 2-årig midlertidig stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i sosialpsykologi ved 

Psykologisk institutt tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og 

godkjenner den vedlagte kunngjøringsteksten. 

 



V-SAK 13: Kunngjøring av to stillinger som førsteamanuensis (SKO 1011) i 20% innen 

personlighetspsykologi tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og 

forskningssenteret PROMENTA 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut to midlertidige stillinger i 20% som 

førsteamanuensis (SKO 1011) i personlighetspsykologi tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og 

Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en 

periode på 3 år. 

 

Saker til behandling i lukket møte: 

 

V-SAK 14: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat – dobbelkompetanse (SKO 1017) grunnet 

nedstenging i forbindelse med covid-19 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Kristine Moe Ulrichsen sin stilling som 

stipendiat - dobbelkompetanse ved Psykologisk institutt for perioden 13.03.2020 – 03.05.2020, som 

tilsvarer 7 uker, grunnet covid-19. 

 

V-SAK 15: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) grunnet forsinkelser i 

forbindelse med covid-19 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Elettra Capogna sin stilling som stipendiat 

ved Psykologisk institutt for perioden 16.03.2023 – 15.05.2023, som tilsvarer 2 måneder, grunnet 

covid-19. 

 

V-SAK 16: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk 

nevrovitenskap 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Madelene Holm i stilling som stipendiat 

(SKO1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen gjelder for en periode 

på 3 eller 4 år. Dersom Holm takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nr.2 osv. 

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering 

 

V-SAK 17: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk 

nevrovitenskap 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Alina Sartorius i stilling som stipendiat 

(SKO1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen gjelder for en periode 

på 3 eller 4 år. Dersom Sartorius takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nr.2. 3. og 4. 

Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering. 

 



V-SAK 18: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) uten utlysning ved fagavdeling for helse-, 

utviklings- og personlighetspsykologi 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Haghish Edad Fardzadeh 
i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) ved fagavdeling for helse-, utviklings- og 
personlighetspsykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 4 år med 25% pliktarbeid.  Ansettelse 
forutsetter ekstern finansiering. 
 
V-SAK 19: Ansettelse uten kunngjøring i midlertidig 20% stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) 

ved Fagavdeling for klinisk psykologi for en periode på tre år. 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Constantinos Papageorgiou i midlertidig 20% 

stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for klinisk psykologi, Psykologisk institutt. 

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år og forutsetter at NORCOR-gruppen finansierer 50% av 

lønnskostnadene og at PSI dekker 50% av lønnskostnadene. Stillingen kan forlenges dersom partene 

ønsker det. Stillingen forutsetter undervisning i opptil 50%, ved behov og etter avtale med 

avdelingsleder. 

 

V-SAK 20: Ansettelse uten kunngjøring i midlertidig 20% stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) 

ved Fagavdeling for klinisk psykologi for en periode på to år. 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Hans Jakob Bøe i midlertidig 20% stilling som 

førsteamanuensis (SKO 1011) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for en 

periode på to år og forutsetter ekstern finansiering. Stillingen forutsetter undervisning i opptil 50%, 

ved behov og etter avtale med avdelingsleder. 

 

 

Eventuelt 

 


